
 
 

 
                                                                                                                 Nad Zlíchovem 197/16, 15200 Praha - Hlubočepy 
                                                                                                                 +420 777 00 13 07    
                                                                                                                 obytnak@kitchenette.cz 
                                                                                                                 www.obytnak.kitchenette.cz 

 
 

Stránka  1 z 1    
 

OBJEDNÁVKA
ČÍSLO: ...........................................

PRONAJÍMATEL:
Kitchenette s.r.o.

    NÁJEMCE: ....................................................................................... 

Nad Zlíchovem 197/16     .............................................................................................................. 
152 00 Praha - Hlubočepy      .............................................................................................................. 

      .............................................................................................................. 
      .............................................................................................................. 

       
         Firma: ............................................................................................. 
IČ: 03119882      IČ: ............................................................................................. 
DIČ: CZO3119882       DIČ: ............................................................................................. 
 
Telefon: +420 777 001 307      Telefon: ............................................................................................. 
Email: obytnak@kitchenette.cz     Email: ............................................................................................. 
Web: www.obytnak.kitchenette.cz     ............................................................................................. 
 
 

OBYTNÝ VŮZ:  FORD CI HORON 95 M                                VIN:  WF0JXXTTGJKK54980
 RZ:   4SP5038

CELKOVÁ DOBA PRONÁJMU: ..............................................

OD :  ............................................      DO:   ..................................................

CENA NÁJMU:   ......................................................................
K ceně nájmu mohou být přiúčtovány poplatky podle odstavce 6., 7. a dalších dle Všeobecných podmínek.  

 
SERVISNÍ POPLATEK 1.500 Kč
VRATNÁ KAUCE                30.000 Kč

ZPŮSOB PLATBY:   BANKOVNÍ PŘEVOD NA ÚČET 2801646652/2010
   
   V HOTOVOSTI            

 
 
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

 

MÍSTO PŘEDÁNÍ:  Na adrese sídla Pronajímatele.

SEZNAM ŘIDIČŮ A SPOLUCESTUJÍCÍCH:  (LZE DOPLNIT V PŘEDÁVACÍM PROTOKOLU) ....................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ: ..............................................................................................................................................................................................

Podpisem objednávky uzavírá Nájemce s Pronajímatelem smlouvu o nájmu dopravního prostředku, kterou se Pronajímatel zavazuje přenechat 
Nájemci specifikovaný obytný vůz k dočasnému užívání a Nájemce se zavazuje Pronajímateli zaplatit smluvenou cenu (nájemné a další sjednané)
nedílnou součástí objednávkového formuláře jsou Všeobecné obchodní podmínky pronájmu obytného vozu Kitchenette s.r.o.. Nájemce výslovně 
souhlasí s ustanovením Všeobecných podmínek Kitchenette s.r.o., a to včetně ustanovení o nájemném a platebních podmínkách (článek 5), 
provozních nákladech (článek 6), smluvní pokutě (odstavec 7.7), storno poplatcích (odstavec 9.2), zpracování osobních údajů a obchodních 
sděleních (článek 10.)

 
 

 
 

Jméno Pronajímatele: Markéta Pavleje za Kitchenette s.r.o. Jméno Nájemce: ................................................................... 
 

Podpis Pronajímatele: ................................................................... Podpis Nájemce: ................................................................... 

Jako variabilní symbol uveďte číslo objednávky.

VAŠE OBJEDNÁVKA:

Do 3 dnů od objednávky prosím uhraďte minimálně 50% nájemného.
Zbývající část nájemného spolu s vratnou kaucí a servisním poplatkem uhraďte nejpozději do 30 dnů před dnem počátku nájmu. 
Pokud je objednávka vytvořena méně než 30 dní před dnem počátku nájmu, uhraďte celou částku nájemného spolu s vratnou kaucí a servisním poplatkem do 3 pracovních dnů.

V ............................................................................. dne ......................................................................


